К., с което е отменена Писмена покана за възстановяване на суми, получени без правно основание, с Изх.№РД-14-179 от 09. 09. 2019 год., издадена от директора на РЗОК - Кърджали, за възстановяване на неоснователно получени суми от МБАЛ „Д-р А. Д” АД-Кърджали, възлизащи общо в размер на 22700. 00/двадесет и две хиляди и седемстотин/ лева.	
	В жалбата се поддържат оплаквания за неправилност поради нарушение на материалния закон, съществено нарушение на съдопроизводствените правила и необоснованост - касационни основания по чл. 209, т. 3 АПК. Претендират се разноски.	
	Ответната страна по жалбата "МБАЛ д-р А.Д" АД-Кърджали взема становище за нейната неоснователност.

[...]

1 от АПК, Върховният административен съд - шесто отделение,РЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 36/04. 02. 2020 г., постановено по адм. дело № 367/2019 г. по описа на Административен съд гр. К..	
	ОСЪЖДА РЗОК - Кърджали да заплати на МБАЛ „Д-р А. Д” АД-Кърджали сумата от 1 211 лв. (хиляда двеста и единадесет лева) разноски по делото. РЕШЕНИЕТО е окончателно.